ORGANOGRAMI SIPAS SEKTOREVE NE FONDIN E SIGURIMIT PENSIONAL DHE INVALIDOR TE MAQEDONISE SE VERIUT

Seksioni pér evidentim
amé

Mujadin Loki
(me autorizim)

Seksioni pér
rregullativé, pérgjigje té
parashtesave dhe
kundérshtimeve kundér
akteve reale

Sevime Zeqiri - Limani

Seksioni pér zbatimin
e kompetencave nga
shtylla e dyté

pensionale

Ivona Paunovska
(me autorizim)

Seksioni pér koordinim
dhe zbatim té
dispozitave té BE-sé
dhe maréveshjeve
ndérkombétare

Sektori pér zbatimin e Sektori nér céshti Sektori pér informatiké Sektori pér resurse
- N ektori pér ¢céshtje
Sektori pér realizimin dispozitave t& BE-sé dhe f' P ) gesty njerézore, puné té
.y inanciare )
e té drejtave nga SPI maréveshjeve ndérkombétare P P
SRR o Nehat Mustafa pérgjithshme dhe juridike
Biljana Stojanova per sigurim socia F(atlme NeXhl?l (me autorizim)
. me autorizim Vllatko Giuroski
me autorizim Nigjar Toska
KOORDINATOR KOORDINATOR KOORDINATOR
KOORDINATOR KOORDINATOR Hamdi Mustafa
/
Minever Shahini /

Seksioni pér koordinim té
buxhetit

Muhametali Ismani

Seksioni pér pagesé

Stefanija Velkova
(me autorizim)

Seksioni pér zhvillim té
sistemit té informatikés

Ivica Anevski
(me autorizim)

Seksioni pér ¢éshtje juridike

Aleksandar Krstev
(me autorizim)

Seksioni pér zgjidhjen
e té drejtave nga SPI
sipas dispozitave té

BE-sé dhe
marréveshjeve
ndérkombétare

Dashurije Abdullai

Seksioni pér pagesén e té
ardhurave té pensionit

Femi Beqiri

Seksioni pér furnizime
publike

Kristina Kanevge
(me antorizim)

Njésia pér
kompletim dhe puné
arkivi

Njésia pér
korrespodencé
dhe pérkthim

Edin Bajrami

Seksioni pér softuer aplikativ

/

Seksioni pér IT infrastrukturé
dhe mbéshtetje

/

Seksioni pér ekonomizim me
pronén e Fondit

Burhan Sadiki
(me autorizim)

Njésia pér siguri té objektit

afarist té Fondit

Seksioni pér kontrollin e té
dhénave nga kontributi pér
SPI

Sherif Ferati
( me autorizim)

Seksioni pér kontroll té
buxhetit

Besa Rushiti
(me autorizim)

Njésia pér pérpunim,
skanim dhe arkivim té té
dhénave dhe
dokumenteve

/

Seksioni pér komunikim

/

Seksioni pér resurse
njerézore
Ajrun Rexhepi

Njésia pér arkivé dhe
puné té pérgjithshme

/

Njésia pér park té
automjeteve

Milinko Vllahoviq
(me autorizim)




